Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NQ _

о создании рабочей группы для разработки проектов законов Влади-
мирской области в связи с принятием Федерального закона от 29 фев-
раля 2012 года Х!! 15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законода-
тельные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми по-
мещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания Вла-

димирской области, Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для раЗработки проектов законов Владимирской

области в связи с принятием Федерального закона от 29 февраля 2012 года

NQ15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей» в составе:

Хохлова Ольга Николаевна - заместитель председателя Законодательного

Собрания Владимирской области;

Завьялов Евгений Александрович - председатель комитета по вопросам

труда, социальной защиты населения и делам ветеранов Законодательного Соб-

рания Владимирской области;

Финашина Галина Владимировна - председатель комитета по вопросам

здравоохранения, образования, науки, культуры, спорта, туризма, средствам мас-

совой информации, делам семьи и молодежи Законодательного Собрания Влади-

мирской области;

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\2012\ЗС 20 06\0 созд раб группы для разр прзво от 29022012
N2 15ФЗ(с Дискеты).dос 06.06.2012 15:32:00

2
Васенин Максим Сергеевич - председатель комитета по бюджетной и нало-

говой политике Законодательного Собрания Владимирской области;

Шевякова Алена Павловна - депутат, член комитета по вопросам труда, со-

циальной защиты населения и делам ветеранов Законодательного Собрания Вла-

димирской области;

Евсякова Мария Валерьевна - начальник отдела юридического обеспечения

комитетов Законодательного Собрания Владимирской области управления по

правовому обеспечению Законодательного Собрания Владимирской области.

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей для участия в рабочей группе в количестве 6 человек.

3. Определить срок работы указанной группы до 1 октября 2012 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\2012\ЗС 20 06\0 созд раб группы для разр прзво от 29022012
N!! 15ФЗ(с Дискеты).dос 06.06.201215:32:00

	00000001
	00000002